
№ п/п Боулер Гандикап 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра Сумма Сумма с 
гандикапом Средний

1 Дедовец Александр 134 190 170 169 167 165 995 995 165.83

2 Кузнецов Кирилл 134 159 170 208 183 138 992 992 165.33

3 Харина Татьяна 8 140 124 138 163 163 122 850 898 141.67

4 Сорокина Елена 8 110 116 201 129 147 137 840 888 140.00

5 Любимов Максим 8 129 148 145 125 161 128 836 884 139.33

6 Алехина Светлана 8 125 149 132 158 121 134 819 867 136.50

7 Любимова Олеся 8 143 109 137 149 139 136 813 861 135.50

8 Краснов Павел 128 129 128 150 183 127 845 845 140.83

9 Санкин Евгений 169 158 109 151 128 127 842 842 140.33

10 Котченко Василий 150 144 117 159 124 144 838 838 139.67

11 Власов Алексей 127 145 111 151 167 134 835 835 139.17

12 Бушин Владимир 127 145 111 151 167 134 835 835 139.17

13 Иванов Евгений 130 133 140 122 139 170 834 834 139.00

14 Найчуков Игорь 119 136 150 109 155 160 829 829 138.17

15 Кононков Денис 128 122 143 134 148 133 808 808 134.67

16 Савкина Юлия 8 130 126 108 106 141 146 757 805 126.17

17 Сенько Юлия 8 101 120 94 146 116 159 736 784 122.67

18 Бородин Виктор 128 123 118 147 128 106 750 750 125.00

19 Меринов Борис 117 120 155 97 115 94 698 698 116.33

20 Кениг Артур 117 120 155 97 115 94 698 698 116.33

21 Тегечева Татьяна 8 105 111 144 92 82 111 645 693 107.50

22 Ребитва Алексей 105 111 144 92 82 111 645 645 107.50

23 Молчанова Наталья 8 93 50 94 118 61 104 520 568 86.67

24 Ворошилова Мария 8 94 70 87 112 79 60 502 550 83.67
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25 Молчанов Николай 93 50 94 118 61 104 520 520 86.67

26 Ворошилов Виталий 94 70 87 112 79 60 502 502 83.67

27 Назыров Искандар 78 76 85 88 90 80 497 497 82.83



№ п/п Боулер Гандикап 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра Сумма Сумма с 
гандикапом Средний

1 Санкин Евгений 60 169 158 109 151 128 127 842 1202 140.33

2 Сорокина Елена 60 110 116 201 129 147 137 840 1200 140.00

3 Котченко Василий 60 150 144 117 159 124 144 838 1198 139.67

4 Любимов Максим 60 129 148 145 125 161 128 836 1196 139.33

5 Власов Алексей 60 127 145 111 151 167 134 835 1195 139.17

6 Бушин Владимир 60 127 145 111 151 167 134 835 1195 139.17

7 Иванов Евгений 60 130 133 140 122 139 170 834 1194 139.00

8 Найчуков Игорь 60 119 136 150 109 155 160 829 1189 138.17

9 Алехина Светлана 60 125 149 132 158 121 134 819 1179 136.50

10 Любимова Олеся 60 143 109 137 149 139 136 813 1173 135.50

11 Кононков Денис 60 128 122 143 134 148 133 808 1168 134.67

12 Краснов Павел 53 128 129 128 150 183 127 845 1163 140.83

13 Савкина Юлия 60 130 126 108 106 141 146 757 1117 126.17

14 Бородин Виктор 60 128 123 118 147 128 106 750 1110 125.00

15 Сенько Юлия 60 101 120 94 146 116 159 736 1096 122.67

16 Харина Татьяна 39 140 124 138 163 163 122 850 1084 141.67

17 Меринов Борис 60 117 120 155 97 115 94 698 1058 116.33

18 Кениг Артур 60 117 120 155 97 115 94 698 1058 116.33

19 Тегечева Татьяна 60 105 111 144 92 82 111 645 1005 107.50

20 Ребитва Алексей 60 105 111 144 92 82 111 645 1005 107.50

21 Молчанова Наталья 60 93 50 94 118 61 104 520 880 86.67

22 Молчанов Николай 60 93 50 94 118 61 104 520 880 86.67

23 Ворошилова Мария 60 94 70 87 112 79 60 502 862 83.67

24 Ворошилов Виталий 60 94 70 87 112 79 60 502 862 83.67
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25 Назыров Искандар 60 78 76 85 88 90 80 497 857 82.83



Кузнецов Кирилл 208

Дедовец Александр 165.83

место баллы Победители 916

1 5 Дедовец Александр 366
2 4 Кузнецов Кирилл 229
3 4 Санкин Евгений 137
4 3 Сорокина Елена 92
5 2 Котченко Василий 92

Сумма взносов 15050
Оплата 13884
Остаток 1166
Лучший результат 250
Призовой фонд 916

Лучший результат в одной игре

Лучший средний результат



208

165.83

17 марта 2020 г.
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